- Pandimus ex alto Venetum nunc funera tandem :  
**Vat. lat. 8761**, 157v°.
- Pandite defensum reduces : **Vat. lat. 2807**, 29v°.
- Panditur interea domus omnipotentis Olympi :  
**Ott. lat. 2994**, 32 (Olimpi) ; **Vat. lat. 3867**, 236.
- Panegericus de quarto consulatu Augusti Honorii et est eadem materia in hoc libro : **Vat. lat. 3289**, 47v° (Panegericus).
- Panegiris mulier ad Pinacium sororem. Credo ego miseram fuisse Penelopem : **Pal. lat. 1042**, 88v°.
- Panthera sono animal dulce e fero : **Vat. lat. 1599**, Iv°.
- Pantus otriade arcis Phebique sacerdos :  
**Vat. lat. 8761**, 159v°.
- Papias. *Alcedo* auis marina quae in pelago nidum facit. Tunc per septem dies mare non mouetur :  
**Vat. lat. 11569**, 64v°.
- Papias. *Scena* umbraculum ubi poete recitabant nam scena grece latine umbra : **Vat. lat. 11569**, 1.
- Papinio genitus nomen studiumque paternum :  
**Vat. lat. 3279**, 2.
- Par iubar in terris : **Ott. lat. 1223**, 54.
- Par ille est superis cui pariter dies : **Vat. lat. 5114**, 117.
- Para grece latine iuxta uel ad doxam : **Vat. lat. 3239**, 42.
- Parabola est rerum natura discrepantium sub aliqua similitudine facta collatio : **Vat. lat. 1934**, 88v°.
- Paradigma nichil aliud quam proverbiale dictum siue exemplum : **Reg. lat. 1559**, 8.
- Paradoxa dicta a para quod est contra et doxa : **Chig. H. IV. 103**, 1v°.
- Paradoxa Stoycorum M. T. Ciceronis ad Brutum contra M. Antonium : **Vat. lat. 3239**, 42v°.
- Paragmetice [*sic*] id est causatiue, heroyce amatorie, hypotetice personaliter : **Vat. lat. 6052**, 63v°.
- Parasitus. Verum hercle uerum nos parasiti planius :  
**Pal. lat. 1042**, 73v°.
- Parce metu Citherea manent immota tuorum :  
**Ott. lat. 2994**, 25 ; **Vat. lat. 6882**, 231 (Cytarea maneant).
- Parce sunt tres Cloto : **Vat. lat. 6052**, 63v°.
- Parcet pauperi et inopi et animas pauperum saluas faciet : **Vat. lat. 1795**, 89v°.
- Parcite iam lacrimis pro me nec flete, sodales :  
**Vat. lat. 3374**, 50.
- Parcite me propter tristari parcite funus : **Reg. lat. 1583**, 111v° ; **S. Maria Maggiore 45**, 162.
- Parcite mortales ulli seruire tyranno : **Vat. lat. 5174**, 88v°.
- Parebant Aqenienses (?) Lacedemoniis et cum eos puderet parant ulcisci : **Vat. lat. 3229**, 4.
- Parentem uniuersitatis huius inuenire difficile est :  
**Vat. lat. 5114**, 100v° ; **Vat. lat. 5128**, 26.
- Pares cum paribus facillime congregantur : **Reg. lat. 1707**, 98.
- Pari enim uindicta parentum ac deorum uiolatio expianda est : **Vat. lat. 5114**, 27v°.
- Pariat amore patris superique edictat honores :  
**Vat. lat. 1607**, 54v°.
- Parnasus mons est Cretę habens duo iuga Cirram et Nisam : **Reg. lat. 1562**, 2.
- Paroecia graecum est, interpretatur adiacens domus :  
**Barb. lat. 477**, 51v°.
- Pars est prima prudentię : **Reg. lat. 1252**, 1.
- Pars mihi pacis erit destram tetigisse titanni [*sic*] :  
**Vat. lat. 1769**, 199.
- Pars prima prudentie est ipsam : **Urb. lat. 1361**, 9.
- Pars uero camporum et siluae, regionis Campaniae :  
**Pal. lat. 1564**, 65v°.
- Partes. Sunt sectiones uel diuisiones alicuius rei et dicuntur a partiendo : **Ott. lat. 1354**, 27.
- Partes grammaticae sunt quatuor, scilicet orthographia [*sic*], ethimologia : **Pal. lat. 1459**, 101.
- Partes integrales epistole sunt quinque, scilicet salutatio, exordium, narratio, petitio et conclusio :  
**Vat. lat. 1696**, I.
- Partes iustitiae sunt 4<sup>or</sup>. Iustitior est uirtus quod (?) suum est unicuique tribuens : **Reg. lat. 1707**, 97v°.
- Partes orationis primus Aristotiles duas tradidit nomen et uerbum : **Vat. lat. 10240**, 41.
- Partes orationis quot sunt octo : **Pal. lat. 1746**, 27 ; **Reg. lat. 101**, 77 ; **Vat. lat. 2753**, 1v°.
- Partes orationis secundum grammaticos sane sentientes sunt octo : **Urb. lat. 1166**, 64.
- Partes orationis sex omnino esse uidentur scilicet exordium narratio particio : **Vat. lat. 4363**, 13v°.